2025年 11月 26日

各 位

会  社  名  イシン株式会社

代表者名  代表取締役社長 西中 大史

  （コード：   １４３A、東証グロース）

問合せ先 取締役 コーポレート統括本部長 吉川 慶

  （TEL. ０３－５２９１－１５８０）

2026年３月期 第２四半期 決算説明動画公開のお知らせ

 2025年 11月 14日に開示いたしました「2026年３月期 第２四半期 決算説明資料」に関する説明

動画を下記の通り、公開いたします。

記

１． 決算説明動画

 URL ：https://irp-system.net/presenter/?conts=01k76c0s2m93b3eme0ttpzb6rs

２． 説明者

        代表取締役社長 西中 大史

３． 参考情報

             2026年３月期 第２四半期 決算説明資料

             https://ishin1853.co.jp/ir/presentations.html

             2026年３月期 第２四半期（中間期） 決算短信

             https://ishin1853.co.jp/ir/results.html

４． お問い合わせ先

      コーポレート統括本部 IR担当

      ir_contact@ishin1853.co.jp

以 上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01k76c0s2m93b3eme0ttpzb6rs
https://ishin1853.co.jp/ir/presentations.html
https://ishin1853.co.jp/ir/results.html